06.02 - 06.04
06.05 - 06.07
06.08 - 06.11
06.11 - 06.13
Поддоны гигиенические пластиковые
Поддоны гигиенические алюминиевые
Защитные накладки и экраны
Базы под холодильник
06 ГИГИЕНИЧЕСКИЕ ПОДДОНЫ.
ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ
6.2.   ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14   6.3.
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ ПЛАСТИКОВЫЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
900/XXXX/MC
поддон пластиковый гигиенический
артикул
ширина
каркаса, мм
толщина
ДСП, мм
А, мм C, мм материал отделка
900/0417/MC 450 16 417 23 пластик под алюминий
900/0413/MC 450 18 413 25 пластик под алюминий
900/0467/MC 500 16 467 23 пластик под алюминий
900/0567/MC 600 16 567 23 пластик под алюминий
900/0563/MC 600 18 563 25 пластик под алюминий
900/0667/MC 700 16 667 23 пластик под алюминий
900/0767/MC 800 16 767 23 пластик под алюминий
900/0763/MC 800 18 763 25 пластик под алюминий
900/0867/MC 900 16 867 23 пластик под алюминий
900/0863/MC 900 18 863 25 пластик под алюминий
900/0967/МС 1000 16 967 23 пластик под алюминий
900/1167/MC 1200 16 1167 23 пластик под алюминий
Дополнительный выбор:
920/MC органайзер для поддонов
декор
под алюминий

• поддон можно обрезать под
нужный размер (нестандарт)
мин.ширина каркаса
450/500/600/700/800/900/1000/1200упаковка
50 штук 16 и 18 мм
6.4.   ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ ПЛАСТИКОВЫЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
920/MC
органайзер для поддонов
артикул материал отделка упаковка,шт.
920/MC пластик под алюминий 32
900/1017/MC
поддон пластиковый гигиенический
артикул ширина каркаса, мм толщина ДСП, мм А, мм С, мм материал отделка упаковка,шт.
900/1017/MC 1050 16 1017 17 пластик под алюминий 50
С
А
470 90
560

• предназначен для хранения хозяйственного инвентаря
• легко мыть
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14   6.5.
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
декор
алюминий
артикул
ширина
каркаса,
мм
ДСП
габаритные размеры, мм
материал отделка
ширина (А) глубина толщина
600/AL/0417/3 450 16 417 560 0,3 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
600/AL/0567/3 600 16 567 560 0,3 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
600/AL/0767/3 800 16 767 560 0,3 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
600/AL/0867/3 900 16 867 560 0,3 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
мин.ширина каркаса
450/600/800/900модель «B»
поддон алюминиевый гигиенический
для каркаса 450/600 - 50 штук
для каркаса 800/900 - 48 штук 16 мм 0,30 мм
16
,5
10
12
А
6.6.   ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
артикул
ширина
каркаса,
мм
ДСП
габаритные размеры, мм
материал отделка
ширина (А) глубина толщина
PSP/AL/0417/4,5 450 16 мм 417 560 0,45 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
PSP/AL/0567/4,5 600 16 мм 567 560 0,45 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
PSP/AL/0767/4,5 800 16 мм 767 560 0,45 алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
PSP/AL/0867/4,5 900 16 мм 867 560 0,45                     алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
PSP/AL/0967/4,5 1000 16 мм 967 560 0,45                     алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
PSP/AL/1167/4,5 1200 16 мм 1167 560 0,45                     алюминиевый лист алюминий с защитным покрытием
декор
алюминий
1817
18

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ КАТАЛОГ МАКМАRТ №14   6.7.
ПОДДОНЫ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ. ЗАЩИТНЫЕ НАКЛАДКИ.
ПОДДОНЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
NEW
мин.ширина каркаса
450/600/800/900модель «А»
поддон алюминиевый гигиенический
артикул
ширина
каркаса,
мм
ДСП
габаритные размеры, мм
материал отделка
ширина (А) глубина толщина
PSP/9010/0417/3 450 16 мм 417 560 0,3 алюминиевый лист белый бархат (матовый)
PSP/9010/0567/3 600 16 мм 567 560 0,3 алюминиевый лист белый бархат (матовый)
PSP/9010/0767/3 800 16 мм 767 560 0,3 алюминиевый лист белый бархат (матовый)
PSP/9010/0867/3 900 16 мм 867 560 0,3                   алюминиевый лист белый бархат (матовый)
PSP/9005/0417/3 450 16 мм 417 560 0,3 алюминиевый лист черный бархат (матовый)
PSP/9005/0567/3 600 16 мм 567 560 0,3 алюминиевый лист черный бархат (матовый)
PSP/9005/0767/3 800 16 мм 767 560 0,3 алюминиевый лист черный бархат (матовый)
PSP/9005/0867/3 900 16 мм 867 560 0,3                   алюминиевый лист черный бархат (матовый)
PSP/8K50/0417/3 450 16 мм 417 560 0,3 алюминиевый лист золото (перламутр)
PSP/8K50/0567/3 600 16 мм 567 560 0,3 алюминиевый лист золото (перламутр)
PSP/8K50/0767/3 800 16 мм 767 560 0,3 алюминиевый лист золото (перламутр)
PSP/8K50/0867/3 900 16 мм 867 560 0,3                   алюминиевый лист золото (перламутр)
упаковка
15 штук
1817
18